V článku III. Práva a povinnosti úradu – ÚPSVaR sa zaväzuje: 

V bode 1 sa mení výška príspevku: 

1/ Poskytnúť celkový finančný príspevok na činnosť 1 pracovného asistenta, občana so zdravotným 

postihnutím podľa § 9 ods. 1 zákona,  vo výške do 5 946,85 slovom päťtisícdeväťstoštyridsaťšesť  eur 

osemdesiatpäť centov.  

Dopĺňa sa  bod 8/, ktorý znie: 

8/ Doručiť zamestnávateľovi materiály podľa článku II. bod 17, na zabezpečenie publicity o 

spolufinancovaní poskytnutých príspevkov z prostriedkov Európskeho sociálneho fondu.